
BURMISTRZ MIASTA I GMINY W CHOCK 
OG ASZA TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDA  NIERUCHOMO CI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ, 
STANOWI CEJ W ASNO  GMINY W CHOCK 

 
PRZEDMIOTEM PRZETARGU JEST: 

 
NIERUCHOMO  PO ONA W MIEJSCOWO CI W CHOCK 

OZNACZONA W EWIDENCJI GRUNTÓW JAKO DZIA KA NR 5236/1  
O POW. 0,1949 HA,  

 
Cena wywo awcza wynosi 60.000,00 z   

(s ownie: sze dziesi t tysi cy z otych 00/100) 
(podlegaj ca zwolnieniu od podatku od towarów i us ug VAT, stosownie do art. 43 ust. 1  

pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us ug (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, 
poz. 1054 z pó n. zm.), 

Wadium w wysoko ci 6.000,00 z  (s ownie: sze  tysi cy z otych) 

 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzeda  dzia ki Nr 5236/1 og oszony na 
dzie  28 maja 2015 roku zako czy  si  wynikiem negatywnym. 
Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda  dzia ki Nr 5236/1 og oszony na 
dzie  31 lipca 2015 roku zako czy  si  wynikiem negatywnym. 
Nieruchomo  usytuowana na obszarze, dla którego brak jest obowi zuj cego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz nie zosta a wydana 
decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Zgodnie z polityk  
przestrzenn  dla obszaru Gminy W chock okre lon  w studium uwarunkowa                
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy W chock dzia ka                             
nr 5236/1 znajduje si  na terenach mieszkaniowych jednorodzinnych i zagrodowych. 
 
Opis nieruchomo ci: 
Nieruchomo  gruntowa niezabudowana, po ona w miejscowo ci W chock przy 
ulicy Radomskiej. Dzia ka na kszta t trapezu. Od strony pó nocnej i zachodniej 
przylega do nieruchomo ci zabudowanych budynkami mieszkalnymi, od strony 
po udniowej przylega do dzia ki na której znajduje si  p tla autobusowa. Granica 
wschodnia dzia ki o d ugo ci oko o 36 m przylega do pasa drogowego ulicy 
Radomskiej, która jest drog  powiatow  o utwardzonej nawierzchni asfaltowej. 
Dzia ka jest niezagospodarowana, poro ni ta samosiejkami drzew i krzewów. W 
cz ci przylegaj cej do pasa drogowego ulicy Radomskiej na ca ej jej szeroko ci 
przebiega sie  kanalizacji sanitarnej i wodoci gowej oraz odcinek napowietrznej sieci 
elektrycznej. W ewidencji gruntów dzia ka sklasyfikowana jako pastwiska trwa e 
PsVI-0,1949 ha. 
Na powy sz  nieruchomo  S d Rejonowy w Starachowicach Wydzia  Ksi g 
Wieczystych prowadzi ksi  wieczyst  kw nr KI1H/00031405/8. 
 

PRZETARG NA SPRZEDA  WW. NIERUCHOMO CI 
PRZEPROWADZONY ZOSTANIE W DNIU 4 GRUDNIA 2015 ROKU   

 O GODZ. 1000 W URZ DZIE MIASTA I GMINY W W CHOCKU,  
UL. WIELKOWIEJSKA 1, POKÓJ Nr 8  



2 
 

Termin z enia wniosków przez osoby, którym przys ugiwa o pierwsze stwo                    
w nabyciu nieruchomo ci na podstawie art. 34  ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia                     
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ciami, up yn  w dniu 13 kwietnia              
2015 r. 
 
W przetargu mog  bra  udzia  osoby, je eli wnios  wadium w pieni dzu w wysoko ci 
6.000,00 z , nie pó niej ni  do dnia 27 listopada 2015 roku na rachunek bankowy 
Urz du Miasta i Gminy w W chocku, Bank Spó dzielczy w W chocku Nr 85 8523 
0004 0000 0039 2000 0006. W przypadku wniesienia wadium w formie przelewu 
bankowego, wp ata winna by  dokonana odpowiednio wcze niej, tak, aby w dniu                 
27 listopada 2015 roku wadium znajdowa o si  na rachunku podanym przez 
organizatora przetargu. Dowód wniesienia wadium winien wskazywa  jednoznacznie, 
kto wp aci  wadium i tym samym uprawniony jest do wzi cia udzia u w przetargu na 
dan  nieruchomo  oraz wskazywa  nieruchomo , której wp ata dotyczy. Za dat  
wniesienia wadium uwa a si  dzie  wp ywu wymaganej kwoty na wskazane konto.  
Komisja przetargowa przed otwarciem przetargu stwierdza wniesienie wadium przez 
uczestników przetargu. 
 
Przed przyst pieniem do przetargu, jego uczestnicy zobowi zani s  do przed enia 
komisji przetargowej: 
-   dowodu to samo ci; 
-  w odniesieniu do osób fizycznych, zamierzaj cych naby  nieruchomo  w zwi zku   

z prowadzon  dzia alno ci  gospodarcz , konieczne jest przed enie wydruku             
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Dzia alno ci Gospodarczej; 

-  w odniesieniu do podmiotów innych ni  osoby fizyczne, konieczne jest przed enie 
aktualnego dokumentu (orygina ), z którego wynika upowa nienie do 
reprezentowania tego podmiotu, a gdy dzia a pe nomocnik konieczne jest 
przed enie pe nomocnictwa w formie aktu notarialnego (za aktualny dokument 
uwa a si  dokument wystawiony nie wcze niej ni  3 miesi ce przed terminem 
otwarcia przetargu); 

-  w odniesieniu do ma onków, je eli nabycie nieruchomo ci ma nast pi  do maj tku 
wspólnego, do udzia u w przetargu konieczna jest obecno  obojga ma onków lub 
jednego z nich ze stosownym o wiadczeniem (orygina ) drugiego ma onka, 
zawieraj cym zgod  na uczestnictwo w przetargu w celu odp atnego nabycia 
wskazanej nieruchomo ci za cen  osi gni  w przetargu; 

-  w odniesieniu do ma onków, je eli nabycie ma nast pi  do maj tku osobistego, do 
udzia u w przetargu uczestnik zobowi zany b dzie do przed enia umowy 
maj tkowej ma skiej o ustanowieniu rozdzielno ci maj tkowej sporz dzonej  w 
formie aktu notarialnego lub orzeczenia s dowego ustanawiaj cego rozdzielczo  
maj tkow . 

 
Przetarg jest wa ny bez wzgl du na liczb  uczestników, je eli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferuje co najmniej jedno post pienie powy ej ceny wywo awczej. 
Post pienie nie mo e wynosi  mniej ni  1% ceny wywo awczej z zaokr gleniem                     
w gór  do pe nych dziesi tek z otych, o wysoko ci post pienia decyduj  uczestnicy 
przetargu. Uczestnicy przetargu zg aszaj  ustnie kolejne post pienia, dopóki mimo 
trzykrotnego wywo ania nie ma dalszych post pie . 
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra , zalicza si  na 
poczet ceny nabycia nieruchomo ci, natomiast pozosta ym uczestnikom przetargu 



3 
 

wadium zwraca si  niezw ocznie po odwo aniu albo zamkni ciu przetargu, jednak nie 
pó niej ni  przed up ywem trzech dni od dnia odwo ania, zamkni cia, uniewa nienia 
przetargu lub zako czenia przetargu wynikiem negatywnym. 
 
Protokó  z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw  zawarcia aktu 
notarialnego. 
Protokó  z przeprowadzonego przetargu podpisuj  przewodnicz cy i cz onkowie 
komisji oraz osoba wy oniona w przetargu jako nabywca nieruchomo ci. 
Cena nieruchomo ci sprzedawanej w drodze przetargu podlega zap acie nie pó niej 
ni  do dnia zawarcia umowy przenosz cej w asno  (zap ata powinna nast pi  przed 
podpisaniem umowy). Za termin zap aty uznaje si  wp yw wymaganej nale no ci na 
wskazane konto. 
 
Organizator przetargu jest obowi zany zawiadomi  osob  ustalon  jako nabywc  
nieruchomo ci o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzeda y, najpó niej w ci gu 
21 dni od dnia rozstrzygni cia przetargu. Je eli osoba ustalona jako nabywca 
nieruchomo ci nie przyst pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu                
i terminie, podanych w zawiadomieniu, organizator przetargu mo e odst pi  od 
zawarcia umowy, a wp acone wadium nie b dzie podlega o zwrotowi. 
Osoba b ca cudzoziemcem w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r.                            
o nabywaniu nieruchomo ci przez cudzoziemców (jednolity tekst: Dz. U z 2014 r.  
poz. 1380) zobowi zana jest w dniu zawarcia umowy przeniesienia w asno ci 
nieruchomo ci b cej przedmiotem przetargu, przed  wydane na zasadach                
i w sytuacjach przewidzianych ustaw , zezwolenie w ciwego ministra na nabycie  
tej nieruchomo ci, chyba e zajd  przewidziane powo an  ustaw , przes anki 
wy czaj ce wymóg uzyskania takiego zezwolenia. 
Nieruchomo  b ca przedmiotem niniejszego przetargu nie jest obci ona 
prawami rzeczowymi oraz nie jest przedmiotem zobowi za  i nie ma przeszkód 
prawnych w rozporz dzaniu ni . 
 
Sprzeda  nieruchomo ci odbywa si  na podstawie danych z ewidencji gruntów 
prowadzonych przez Starost  Starachowickiego. 
Granice nieruchomo ci przyjmuje si  wg ewidencji gruntów. Ewentualne wznowienie 
granic, nabywca zleci uprawnionemu geodecie na w asny koszt. 
Koszty notarialne i s dowe zwi zane z nabyciem nieruchomo ci ponosi nabywca. 
Przyst puj cy do przetargu obowi zani s  do z enia pisemnego o wiadczenia                
o zapoznaniu si  z warunkami przetargu oraz pisemnego o wiadczenia o wyra eniu 
zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w zakresie niezb dnym do 
przeprowadzenia procedury sprzeda y nieruchomo ci b cej przedmiotem 
przetargu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomo ciami (jednolity tekst: Dz. U z 2015, poz. 782) oraz rozporz dzeniem 
Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowa  na zbycie nieruchomo ci (Dz. U.                       
z 2014 r.  poz. 1490). 
 
Niniejsze og oszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do udzia u                       
w przetargu.   



4 
 

Burmistrz Miasta i Gminy W chock zastrzega sobie prawo odwo ania przetargu 
zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomo ciami  (jednolity tekst Dz. U. 
z 2015 r. poz. 782). 
 
Szczegó owych informacji o przedmiocie i warunkach sprzeda y udziela pracownik 
tut. Urz du, pokój nr 2, tel. (041) 27-36-132. 

 
NINIEJSZE OG OSZENIE ZOSTA O WYWIESZONE NA TABLICY OG OSZE                                  

W TUT. URZ DZIE ORAZ NA TABLICACH OG OSZE  W MIEJSCOWO CI W CHOCK, 
ZAMIESZCZONE NA STRONACH INTERNETOWYCH BIULETYNU INFORMACJI 

PUBLICZNEJ gmina.wachock.sisco.info oraz wachock.pl . 
 
         
                                                                                                                    BURMISTRZ MIASTA I GMINY W CHOCK 
                                                                                                                                        JAROS AW SAMELA 


